
PREFEITURA MUNICIPAL MAREMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.509.072/0001-56CNPJ: (49) 3354-0222

89860-000 - Marema

Telefone:
Rua José Gaspari, 69 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

79/2022

04/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  17,  I.f  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/09/2022
Concorrência
2/2022 - CC
79/2022

CONCESSÃO DE SERVIÇO PÚBLICO PARA REMOÇÃO, GUARDA E DEPÓSITO
DE VEÍCULOS REMOVIDOS, APREENDIDOS E RETIRADOS DE CIRCULAÇÃO, EM
DECORRÊNCIA DE INFRAÇÕES À LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO, PENAL E DEMAIS
LEIS ESPARSAS NAS VIAS PÚBLICAS DESTE MUNICIPIO

Participante: Auto Elétrica Zardo Ltda

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Concessão de serviço público para a remoção, guarda e depósito de

veículos removidos,
1,000 UND 10,00 10,00

Total do Participante: 10,00

Total Geral: 10,00

Assinatura do Responsável

21/09/2022Marema,

Mauri Dal Bello


